
静 設 協 第 ２ ０ 号  
 平成２９年１０月１２日  

 
 （一社）静岡県設備設計協会 
  正会員 賛助会員 様 

（一社）静岡県設備設計協会 
      会  長   植田 賢司 
      総務委員長 杉山  敬 
        （公印省略） 
 

会員交流会（忘年会）のご案内 
 
 拝啓 深秋の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
 日頃、当協会の事業推進にあたりましては格別のご理解ご協力をいただき厚く御礼

申し上げます。 
 さて、本年も残すところ僅かとなりました。本年も忘年会を企画いたしました。多

忙な一年を振り返り、反省と又新年への希望に満ちた楽しいひとときにしたいと存じ

ますので、どうぞ皆様お誘い合わせのうえ、多数ご参加下さいますよう、何卒よろし

くお願い申し上げます。 
敬具 

 
記 

 
１ 日  時  平成２９年１２月８日（金）１８時３０分～  
         
２ 会  場  ホテルアソシア静岡３階「橘」 

（静岡市葵区黒金町５６番地 TEL054-254-4141(代表) ） 
 http://www.associa.com/sth/ 

      
３ 受  付  １２月８日（金）１７時４０分～ 
 
４ 会  費  １人 １０，０００円 

＊会費は当日受付でお支払下さい 
 

５ ご 出 欠  下記の出欠票にご記入の上、１１月２４日（金）までにメール又は 
        ＦＡＸ（０５４－２８４－３０９５）で回答願います。 
  
 ＊今年は宿泊はありません。 
 ＊毎年１月に開催の建築関係団体新年会は都合により今回は休止となりました。 
  皆様とお会いできる機会が一つ減ってしまいましたが、この会員交流会にご出席

頂き、親交を深めて頂ければと思います。 
 多くの皆様のご参加をお待ちしております。 

 ＊駐車場は、静岡駅南側のホテル専用立体駐車場が無料で使用できます。 
  静岡駅北側のパルシェ立体駐車場は有料となりますのでご注意ください。 

http://www.associa.com/sth/


 
（（一社）静岡県設備設計協会宛て） 
                    ＦＡＸ：０５４－２８４－３０９５ 
 
 

会員交流会（忘年会）申込書 

 
平成２９年１２月８日（金）開催の「会員交流会（忘年会）」に参加申込をいたします。 
 

 
事務所名・会社名 
 

 
 

氏  名 

            
                

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

注）＊複数の方のご参加の場合、全員の氏名をご記入願います。 
＊なお、着席、座席指定ですので、急遽の参加、又はキャンセルはできませんの  

でご了承願います。 

    


